А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  «ДЕРЕВНЯ ПОГОРЕЛОВКА»
Юхновского района Калужской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21  мая  2020 года                                                                                                                      № 21
Об отмене  особого противопожарного
 режима на территории МО сельское поселение
 «Деревня Погореловка»

                    На основании Федерального закона «О пожарной безопасности», в соответствии с Положением об обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах МО сельское поселение «Деревня Погореловка», в целях недопущения повышения пожарной безопасности администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
                  1.   Отменить утратившим силу Постановление № 12 от 20.03.2020 г «Об установлении особого противопожарного режима на территории МО СП «Деревня Погореловка» ,  с 21 мая 2020  года в связи с отсутствием пожарной опасности.
[bookmark: _GoBack]                    2.  Контроль за выполнением данного постановления возложить на Главу администрации Семенову Елену Викторовну.
                     3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и официального опубликования (обнародования).

Глава  администрации МО
СП «Деревня Погореловка»                                                                                    Е.В. Семенова